
 

 

Zarządzenie nr 15/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 30 maja 2025 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na 

2025 r 

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), w związku z § 3 

zarządzenia nr 165/25 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli na 2025 r. 

w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego 

treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej Woli. 

  



 

 

3.  

Załącznik do zarządzenia nr 15/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 30 maja 2025 r.  

Wydatki         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

801     Oświata i Wychowanie 5 639 871,00 22 320,00 5 662 191,00 

  

80101   Szkoły Podstawowe 4 800 321,00 22 320,00 4 822 641,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 72 622,00 18 425,00 91 047,00 

    zlecone 72 622,00 18 425,00 91 047,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 15 349,00 3 895,00 19 244,00 

    zlecone 15 349,00 3 895,00 19 244,00 

      razem 5 662 146,00 22 320,00 5 684 466,00 

 


